
Београд (Савски Венац)

Београд-Савски Венац

МАТИЧНИ БРОЈ: 07008104

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Министарство унутрашњих послова

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Кнеза Милоша 103

ПОРЕСКИ БРОЈ: 100184116

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8424

11000

 ОБРАЗАЦ  A ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ  ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У  ПОСТУПЦИМА ЈАВНИХ НАБАВКИ 
  (осим у поступку јавне набавке мале вредности) 

  Година: 2015; Квартал: 1

Ред. Подаци о вредности јавне набавке у 
хиљадама динара

Подаци о изабраном добављачуПодаци о  поступку и предмету јавне набавке
бр.

Подаци о понуди

1      

Предмет: услуге, ЗЈН 2012 - финансијске услуге: услуге осигурања; банкарске и инвестиционе услуге 
(осим набавки финансијских услуга у вези са емитовањем, продајом, куповином или 
преносом хартија од вредности или других финансијских инструмената и услуга Народне 
банке Срби

Опис: Осигурање возила, пловила и ваздухоплова- Партија 3.-Осигурање ваздухоплова Милентија Поповића 7б, Београд, Србија

Назив добављача: "GENERALI OSIGURANJE SRBIJA" a.d.o.

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 3.6 ОРН: 66516200
Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:
17198319

Датум уговора: 05.01.201537288
32670
34303

2
206/4-2 404-22/15

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена

2      

Предмет: добра, друга добра
Опис: Читачи путних исправа Милентија Поповића 9, Србија

Назив добављача: "САГА" д.о.о.
Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 21.7 ОРН: 30233320
Тип набавке:

Трошкови:
17493647

Датум уговора: 05.01.201520000
20000
24000

4
206/4-2 404-2731/14

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена

3      

Предмет: добра, друга добра
Опис: 6.000 комплета опасача са додацима о 1.000 комплета опасача са додацима и подопасачем Македонска 11, Зрењанин, Србија

Назив добављача: "Производња Миле Драгић" д.о.о.
Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 4 ОРН: 35811200
Тип набавке:

Трошкови:
08669961

Датум уговора: 05.01.201570590
65345
78414

3
206/4-2 404-2732/14

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена

Страна 1 од 8



4      

Предмет: добра, друга добра
Опис: Зимски пнеуматици- Партија 5.- водећи и погонски пнеуматици за комби и лака теретна 

возила
Ресавска 66, Београд, Србија

Назив добављача: "Kemoimpex" d.o.o.
Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 19.3 ОРН: 34350000
Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:
6207553

Датум уговора: 05.01.20155200
4579
5495

1
106/4-2 404-2754/14

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена

5      

Предмет: добра, друга добра
Опис: Зимски пнеуматици Партија 1.- зимски пнеуматици до 14 цоли за путнички програм возила Ресавска 66, Београд, Србија

Назив добављача: "Kemoimpex" d.o.o.
Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 19.3 ОРН: 34350000
Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:
6207553

Датум уговора: 05.01.20156000
4875
5850

1
106/4-2 404-2755/14

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена

6      

Предмет: добра, друга добра
Опис: Зимски пнеуматици- Партија 2.- зимски пнеуматици преко 14 цоли за путнички програм 

возила
Ресацска 66, Београд, Србија

Назив добављача: " Kemoimpex" d.o.o.
Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 19.3 ОРН: 34350000
Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:
6207553

Датум уговора: 12.01.20157700
5861
7034

2
106/4-2 404-33/15

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена

7      

Предмет: добра, друга добра
Опис: Зимски пнеуматици- Партија 6.- водећи и погонски пнеуматици за теретна возила и аутобусе Аутопут за Нови Сад 68, Београд, Србија

Назив добављача: "Coninig" d.o.o.
Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 19.3 ОРН: 34350000
Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:
06923810

Датум уговора: 12.01.201514000
9068
10882

3
106/4-2 404-34/15

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена

8      

Предмет: добра, друга добра
Опис: Хард дискови Партија 1.- Дискови за Storage DS 5300 Цара Душана 212, Београд- Земун, Србија

Назив добављача: "Oblak tehnologije" d.o.o.
Седиште:

Поступак: преговарачки поступак без објављивања позива 
за подношење понуда, по члану 36.1.3), 
мишљење УЈН бр: 404-02-336/15 od 03.02.2015

Интерни број набавке: 21.22 ОРН: 30199200
Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:
17574035

Датум уговора: 12.01.20151000
600
720

4
206-404 бр. ЈН-37/14/15

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена

Страна 2 од 8



9      

Предмет: услуге, друге услуге
Опис: Услуга уништења убојних средстава са нестабилним барутом Поштански фах 159, Крагујевац, Србија

Назив добављача: "Tehnički remontni zavod Kragujevac"
Седиште:

Поступак: преговарачки поступак без објављивања позива 
за подношење понуда, по члану 36.1.2), 
мишљење УЈН бр: 404-02-1216/14

Интерни број набавке: 12.5 ОРН: 38546000
Тип набавке:

Трошкови:
17864904

Датум уговора: 14.01.20155000
5000
6000

1
206/4-2 404-32/15

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена

10      

Предмет: добра, друга добра
Опис: Хард дискови Партија 2.- Дискови за VMAX-1SE, ASSY DISK 1000 GB 7.2K Милутина Миланковића 19г, Београд, Србија

Назив добављача: "ASSECO SEE" d.o.o.
Седиште:

Поступак: преговарачки поступак без објављивања позива 
за подношење понуда, по члану 36.1.3), 
мишљење УЈН бр: 404-02-336/15 od 03.02.2015

Интерни број набавке: 21.22 ОРН: 30199200
Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:
07432461

Датум уговора: 14.01.2015500
399
479

1
206-404 бр.ЈН-37/14-16

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена

11      

Предмет: добра, храна, намирнице
Опис: Кондиторски производи Вишњички венац 73, Београд, Србија

Назив добављача: "Белина" д.о.о. Фабрика кекса и чоколаде
Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 20.19 ОРН: 15800000
Тип набавке:

Трошкови:
17356674

Датум уговора: 22.01.20153000
2071
2485

3
206/5 404-112/15

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена

12      

Предмет: добра, храна, намирнице
Опис: Риба замрзнута и свежа- Партија 1.- Одсек у Нишу Цара Лазара бб, Бачки Јарак, Србија

Назив добављача: "DTD RIBARSTVO" d.o.o.
Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 20.6 ОРН: 15220000
Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:
08092427

Датум уговора: 03.02.2015500
428
471

1
206/5 404-159/15

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена

13      

Предмет: добра, храна, намирнице
Опис: Риба замрзнута и свежа- Партија 3.- Одсек у Краљеву и Ужицу 2 Цара Лазара бб, Бачки Јарак, Србија

Назив добављача: "DTD RIBARSTVO" d.o.o.
Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 20.6 ОРН: 15220000
Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:
08092427

Датум уговора: 03.02.2015250
202
222

1
206/5 404-160/15

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена

Страна 3 од 8



14      

Предмет: добра, храна, намирнице
Опис: Риба замрзнута и свежа Партија 2. - Одсек у Краљеву и Ужицу 1 Цара Лазара бб, Бачки Јарак, Србија

Назив добављача: "DTD RIBARSTVO" d.o.o.
Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 20.6 ОРН: 15220000
Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:
08092427

Датум уговора: 03.02.2015250
202
222

1
206/5 404-161/15

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена

15      

Предмет: добра, друга добра
Опис: Усници за алкометре Београдски пут 29, Смедерево, Србија

Назив добављача: "DELTAGRAF" d.o.o.
Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 21.8 ОРН: 38500000
Тип набавке:

Трошкови:
06071953

Датум уговора: 04.02.20155000
2940
3528

3
206/4-2404-186/15

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена

16      

Предмет: услуге, услуге одржавања и поправке
Опис: Радови- оправке у вангарантном року за возила марке ŠKODA- Партија 2.- Škoda Octavia Браће Настић 12, Добановци, Сурчин, Србија

Назив добављача: "MAS PROMET" d.o.o.
Седиште:

Поступак: квалификациони поступак

Интерни број набавке: 15.2 ОРН: 50112000
Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:
17491695

Датум уговора: 10.02.20151500
1500
1800

15
206/-42 404-252/15

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена

17      

Предмет: услуге, услуге одржавања и поправке
Опис: Радови- оправке у вангарантном року за возила марке ŠKODA- Партија 1.- Škoda Fabia Тошин бунар 63б, 11080 Београд, Србија

Назив добављача: "KILER AUTO" d.o.o.
Седиште:

Поступак: квалификациони поступак

Интерни број набавке: 15.2 ОРН: 50112000
Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:
07565402

Датум уговора: 10.02.20151000
1000
1200

15
206/4-2 404-254/15

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена

18      

Предмет: услуге, услуге одржавања и поправке
Опис: Сервисирање хеликоптера  Sikorsky S-76B техничка и летачка подршка др. Ивана Рибара 152/20, Нови Београд, Србија

Назив добављача: "GENEX SYSTEM" d.o.o.
Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 31/2015 ОРН: 50211000
Тип набавке:

Трошкови:
20362715

Датум уговора: 12.02.201513500
13305
15966

3
206/4-2 404-231/15

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена

Страна 4 од 8



19      

Предмет: добра, друга добра
Опис: Фрижидери и замрзивачи Булевар уметности 27, Нови Београд, Србија

Назив добављача: "PROANALYTICA" d.o.o.
Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 24.1 ОРН: 38000000
Тип набавке:

Трошкови:
17242806

Датум уговора: 13.02.2015650
619
743

2
206/4-2 404-229/15

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена

20      

Предмет: радови, опште грађевински радови
Опис: Изградња трафо станице за потребе новог објекта "Царичин град" Макиш Топлице Милана бб, Београд, Србија

Назив добављача: "Elektroizgradnja" d.o.o.
Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 27.2 ОРН: 45315700
Тип набавке:

Трошкови:
20085827

Датум уговора: 24.02.20156000
4720
5664

6
206/4-2 404-374/15

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена

21      

Предмет: добра, друга добра
Опис: Резервни делови за mail сервер и domen KonrolereStorage централног рачунског центра за 

јединствени информациони систем МУП-а- Партија 2.- Резервни делови за V-Max
Савски насип 7, Београд, Србија

Назив добављача: "Comtrade system integration" d.o.o.
Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 21.18 ОРН: 30200000
Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:
17335847

Датум уговора: 03.03.2015600
408
489

3
206/4-2 404-373/15

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена

22      

Предмет: услуге, услуге одржавања и поправке
Опис: Сервисирање генетских анализатора Бул. Зорана Ђинђића 100/12, Београд, Србија

Назив добављача: "Vivogen" d.o.o.
Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 15.1 ОРН: 50000000
Тип набавке:

Трошкови:
17567896

Датум уговора: 04.03.20154000
3701
4441

1
206/4-2 404-417/15

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена

23      

Предмет: добра, радна и заштитна одећа и опрема
Опис: Филтери- цедила за заштитну маску који одговарају заштитним маскама "Трајал М2", 

"Трајал панорама маска В2Г/РС" и Дрегерова маска или одговарајући
Милоша Обилића бб, Крушевац, Србија

Назив добављача: "Trayal - Hem" d.o.o.
Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 21.9 ОРН: 35220000
Тип набавке:

Трошкови:
17264869

Датум уговора: 09.03.20154500
4500
5400

2
206 404-ЈН-29/14-14

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена

Страна 5 од 8



24      

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 
и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 
конфекција и сл.)

Опис: Фотокопир папир Ресавска 4/1, Београд, Србија

Назив добављача: "Hemopapir" d.o.o.

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 16.1 ОРН: 30197643
Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:
06970389

Датум уговора: 11.03.201560000
30000
36000

8
206/4 ЈН-10/14-22

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена

25      

Предмет: услуге, услуге одржавања и поправке
Опис: Партија 6 Услуга одржавања за возила марке Mitsubishi Pajero за аутомеханичарске радове 

оправке у вангарантном року на територији града Београда
Максима Горког 78, Београд, Србија

Назив добављача: "VELAUTO PLUS" d.o.o.
Седиште:

Поступак: квалификациони поступак

Интерни број набавке: 15.2 ОРН: 50112000
Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:
06527345

Датум уговора: 18.03.20152500
2500
3000

5
206/4-2 404-531/15

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена

26      

Предмет: добра, друга добра
Опис: Резервни делови за хеликоптере (за А/Д ноте)- Партија 2.- набавка делова за хеликоптер SA 

341/342
Др. Ивана Рибара 152/20, Београд, Србија

Назив добављача: "Genex System" d.o.o.
Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 21.48 ОРН: 34731700
Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:
20362715

Датум уговора: 23.03.20152300
2281
2738

1
206 404-JN-23/14-16

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена

27      

Предмет: добра, друга добра
Опис: Резервни делови за хеликоптере (за А/Д ноте)- Партија 1.- набавка делова за хеликоптер АВ 

212
Др. Ивана Рибара, Београд, Србија

Назив добављача: "Genex System" d.o.o.
Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 21.48 ОРН: 34731700
Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:
20362715

Датум уговора: 23.03.20152700
2685
3222

1
206 404-јн-23/14-15

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена

28      

Предмет: услуге, услуге одржавања и поправке
Опис: Партија 3 Услуга одржавања за возила марке VW и AUDI за аутомеханичарске радове 

оправке у вангарантном року на територији града Београда Партија 1.- Аутомеханичарски 
радови - оправке у вангарантном року за возила марке VW GOLF VI

Церски венац 1д, Београд, Србија
Назив добављача: "GAGA MOTORS" d.o.o.
Седиште:

Поступак: квалификациони поступак

Интерни број набавке: 15.2 ОРН: 50112000
Тип набавке:

Трошкови:
20630574

Датум уговора: 23.03.20151500
1500
1800

12
206/4-2 404-552/15

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена

Страна 6 од 8



29      

Предмет: услуге, услуге одржавања и поправке
Опис: Партија 3 Услуга одржавања за возила марке VW и AUDI за аутомеханичарске радове 

оправке у вангарантном року на територији града Београда Партија 2.- Аутомеханичарски 
радови - оправке у вангарантном року за возила марке AUDI 6

Церски венац 1д, Београд, Србија
Назив добављача: "GAGA MOTORS" d.o.o.
Седиште:

Поступак: квалификациони поступак

Интерни број набавке: 15.2 ОРН: 50112000
Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:
20630574

Датум уговора: 24.03.20152000
2000
2400

11
206/4-2 404-553/15

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена

30      

Предмет: услуге, друге услуге
Опис: Уље за ложење(гасно уље екстра лако ЕВРО ЕЛ- 900.000 литара и уље за ложење средње С- 

200.000 килаграма
Народног фронта 12, Нови Сад, Србија

Назив добављача: "NIS" a.d. Novi Sad
Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 1.5 ОРН: 09135100
Тип набавке:

Трошкови:
20084693

Датум уговора: 25.03.2015130000
104498
125398

2
206 404-ЈН-8/14-19

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена

31      

Предмет: добра, горива и мазива
Опис: Гориво  Партија 1.- гориво за потребе ПУ Зрењанин- ПС Сечањ Царице Јелен 28, Батајница, Србија

Назив добављача: "KNEZ PETROL" d.o.o.
Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 19.1 ОРН: 09000000
Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:
17535439

Датум уговора: 25.03.20151000
640
768

1
206/4-2 404-551/15

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена

32      

Предмет: добра, друга добра
Опис: Резервни делови за хеликоптер BELL 206B Дражен Бунчић, Србија

Назив добављача: "GANGES- International" d.o.o.
Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 21.6 ОРН: 34913000
Тип набавке:

Трошкови:
06973183

Датум уговора: 27.03.20151600
1233
1480

4
206 404-ЈН-12/14-21

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена

33      

Предмет: услуге, услуге одржавања и поправке
Опис: Одржавање CA система и HSM Осоговска 10, Београд, Србија

Назив добављача: "NETSET GLOBAL SOLUTIONS" d.o.o.
Седиште:

Поступак: преговарачки поступак без објављивања позива 
за подношење понуда, по члану 36.1.2), 
мишљење УЈН бр: 011-00-917/14 од 01.10.2014.

Интерни број набавке: 15.13 ОРН: 50324100
Тип набавке:

Трошкови:
17543148

Датум уговора: 30.03.201512200
12200
14640

1
206/4-2 404-556/15

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена

Страна 7 од 8



34      

Предмет: услуге, рачунарске и друге везане услуге
Опис: IP телефонија - лиценце Пожешка 60, Београд, Србија

Назив добављача: "ALGOTECH" d.o.o.
Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 8.11 ОРН: 72212218
Тип набавке:

Трошкови:
077910640

Датум уговора: 31.03.201510000
9656
11587

1
206 404-ЈН-13/14-10

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена

35      

Предмет: добра, друга добра
Опис: Резервни делови за IP телефонски систем (GATEWAY+ IP телефони и напајања) Пожешка 60, Београд, Србија

Назив добављача: "ALGOTECH" d.o.o.
Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 21.42 ОРН: DA44
Тип набавке:

Трошкови:
07791640

Датум уговора: 31.03.20157000
6752
8103

1
206 404-ЈН-25/14-15

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена

36      

Предмет: услуге, услуге одржавања и поправке
Опис: Услуге- радови- оправке у вангарантном року за возила марке за FIAT, Партија 1.- FIAT 

Punto, на територији града Београда
Церски венац 1д, Београд, Србија

Назив добављача: "GAGA Motors" d.o.o.
Седиште:

Поступак: квалификациони поступак

Интерни број набавке: 15.2 ОРН: 50112000
Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:
20630574

Датум уговора: 31.03.20151500
1500
1800

17
206/4-2 404-1423/15

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена

37      

Предмет: услуге, услуге одржавања и поправке
Опис: Услуге- радови- оправке у вангарантном року за возила марке за  FIAT, Партија 2.- FIAT 

Grande Punto, на територији града Београда
Вишњички венац 35, Београд, Србија

Назив добављача: "Auto Line" д.о.о.
Седиште:

Поступак: квалификациони поступак

Интерни број набавке: 15.2 ОРН: 50112000
Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:
20369183

Датум уговора: 31.03.20151500
1500
1800

17
206/4-2 404-1436/15

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена

443828

362938

430544

Место и датум:
М.П.

Овлашћено лице:

Укупна процењена вредност у хиљадама динара:

Укупна уговорена вредност без ПДВ-а у хиљадама динара:

Укупна уговорена вредност са ПДВ-ом у хиљадама динара:

Бранко Живановић

Страна 8 од 8


